
Diamantgewicht Karat 0,30 0,40 0,60 0,80 1,00

für Scheiben-x  
mm

125 × 30 
- 

250 × 15

150 × 30 
- 

300 × 20

200 × 30 
- 

350 × 20

250 × 30 
- 

400 × 30

300 × 70 
- 

500 × 40

MK 0

3,5

+ 0,224

31,5
1,5 1,5

9
,0

4
5

 Ø

SW
 8

Provedení:
-    1. jakost = diamanty s 3–5 ostrými hroty
-    2. jakost = diamanty s 1–3 ostrými hroty

Použití:
-    Orovnávání, profilování a ostření EK a SC brusných kotoučů
-    Diamantový orovnávač musí být upnutý tak, aby na něj nepůsobily vibrace, 

a v co možná nejkratší délce

Upozornění:
Další velikosti stopek lze dodat na dotaz.

*Rozměr stopky a délka dle vašeho výběru.
Pokud není uvedeno nic, dodáváme prům. 10 × 50 mm.

Osazení nových a úprava tupých diamantů jsou možné!
Na dotaz jsme schopni dodat diamanty až o 5 karátech!

A  Diamantový orovnávač s jedním stupněm zrnitosti s přírodním diamantovým hrotem

Č. výr.
469500
1. jakost
(RG 4677)

469550
2. jakost
(RG 4678)

Hmotnost  
diamantu

karátů

Upnutí  
stopky

0,33MK1 60,70 — 0,33 MK1
0,50MK0 91,35 — 0,50 MK0
0,50MK1 91,35 77,65 0,50 MK1
0,60MK0 114,00 89,75 0,60 MK0

Č. výr.
469500
1. jakost
(RG 4677)

469550
2. jakost
(RG 4678)

Hmotnost  
diamantu

karátů

Upnutí  
stopky

0,80MK0 176,80 142,00 0,80 MK0
0,80MK1 176,80 142,00 0,80 MK1
1,0MK0 249,80 190,50 1 MK0
1,0MK1 249,80 190,50 1 MK1

Č. výr.
469500
1. jakost
(RG 4677)

469550
2. jakost
(RG 4678)

Hmotnost  
diamantu

karátů

Upnutí  
stopky

0,3VÁL. 60,70 56,20 0,30 VÁL.
0,6VÁL. 114,00 89,75 0,60 VÁL.
0,8VÁL. 176,80 142,00 0,80 VÁL.

MA 4 MA 7 MA 8

Provedení:
-    Z dobře rostlých, ostrých, neopracovaných přírodních diamantů
-    Uspořádání v jedné nebo několika vrstvách
-    Velikost stopky MK 0, MK 1

Použití:
-    Orovnávání, profilování a ostření EK a SC brusných kotoučů
-    Diamantový orovnávač musí být upnutý tak, aby na něj nepůsobily vibrace, a v co možná nejkratší délce
-    Vhodný pro hrubé a robustní orovnávání

Upozornění:
Další velikosti stopek lze dodat na dotaz.

A  Diamantový orovnávač s více stupni zrnitosti s přírodními diamantovými hroty

Č. výr.
469580

MK0
(RG 4678)

469600
MK1

(RG 4678)

Hmotnost diamantu
Karátů

Diamantová vložka
prům.
mm

Hloubka
mm

Rozložení diamantů Pokyny pro použití:

MA4 151,20 151,20 2,5 10 10 5 vrstev po 13 kamenech Univerzální využití na všech brusných kotoučích od zrnitosti 46
MA7 151,20 151,20 2,5 12 10 5 vrstev po 25 kamenech Univerzální využití na všech brusných kotoučích se střední a jemnou zrnitostí
MA8 194,80 194,80 5 12 12 přesazovaný pro větší a široké brusné kotouče s jemnou zrnitostí

Provedení:
-    Válcový 10 × 50 mm
-    Pro orovnávání brusných kotoučů K60-180 

na hrotových a rovinných bruskách
-    Kvalita D711

Upozornění:
Další velikosti stopek lze dodat na dotaz.
Hrubší a jemnější zrnitosti lze dodat na přání.

A  Diamantový orovnávač s jemnou zrnitostí  

Č. výr.
469605

MK0
(RG 4678)

469607
MK1

(RG 4678)

469609
válcový

10 × 50 mm
(RG 4678)

Hmotnost diamantu
Karátů

2,5 119,90 119,90 119,90 2,5
3,5 124,70 124,70 124,70 3,5

Provedení:
-    Pro orovnávání na hrotových bruskách – pro brusné kotouče K60-180
-    Pro jemnější kotouče lze na přání dodat jemnější zrnitosti diamantů

Upozornění:
Na přání dokážeme dodat další rozměry, 
přírodní jehly i CVD stehové desky.

A  Diamantová orovnávací deska 

Č. výr.
469610

Zrnitost D 900
(RG 4680)

AP105 130,80 
AP205 186,20 

Diamant

Diamant

Diamant Diamant

46/704

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Br
us

né
 k

ot
ou

če
 | 

Or
ov

ná
va

če

46


